2022/5/11 上午10:13 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/26910 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 劉家甄

受文者： 彰化縣立湳雅國小
公告時間：中華民國111年05月11日 10:06

公告編號：11104205

速別： 最速件
附件： 健康桌遊-遊戲概念融入教學-0502-改成線上研習公告.pdf,

主旨：有關本縣國民教育輔導團健康教育與體育學習領域輔
導小組辦理有效教學增能研習「教學策略應用與轉化-
健康桌遊-遊戲概念融入教學」實施計畫，改採為線上
方式，請惠予出席人員公(差)假登記，請查照。

說明：
 一、依據彰化縣110學年度精進國民中小學教師教學專業與課

程品質整體推動計畫辦理。

二、辦理時間、地點及研習時數：

  (一) 時間：111年 5 月12日

  (二) 連結：https://meet.google.com/mpr-bkdr-bvi

  (三) 研習編號 3398176, 由埔心國小開設研習，核發研習時
數六小時

三、參加對象：縣內24班（含）以上中高年級健康教育課授
課教師及國小健體領域召集人（薦派順序中高年級健康教育
課授課教師、領域召集人、每校請指派乙員教師參加）、輔
導團員，活動預計30人。

四、本案聯絡人：專任輔導員  東山國小許弘欣 0926-285569